Приложение 8

к Порядку осуществления

надзора за осужденными

к принудительным работам

(пункт 5.1)

Рекомендуемый образец

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о переводе осужденного в безопасное помещение для краткосрочного

содержания осужденных сроком до 24 часов

 Осужденный(ая) _____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)

 ____________________________________________________________________
(характер угрозы или конфликтной ситуации,

 ____________________________________________________________________
причины и условия, в связи с чем необходим перевод в безопасное помещение)

Руководствуясь положениями статьи 13 Уголовно-исполнительного

кодекса Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Осужденного(ую) ____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

 в целях обеспечения личной безопасности перевести в безопасное помещение

 на ___________________ часов.
               (прописью)

Начальник исправительного центра______________________________________

____________________________________________________________________
(специальное звание, инициалы, фамилия, подпись)

 «____»_____________20___г.

https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=380684#l5709

2

Продолжение приложения 8

Оборотная сторона постановления

 Постановление мне объявлено «____»_____________20___г.

    ________________________
                                                                        (подпись осужденного(ой)

Постановление объявил _______________________________________________

 ____________________________________________________________________
(специальное звание, инициалы, фамилия, подпись)

Осужденный(ая) _____________________________________________________
(фамилия, инициалы)

принят(а) в безопасное помещение в __________ час. __________ мин.

 «____»_____________20___г.

Дежурный помощник начальника исправительного центра

____________________________________________________________________
(специальное звание, инициалы, фамилия, подпись)

Срок содержания в безопасном помещении продлен на _______________ часов.
            (прописью)

Начальник исправительного центра

____________________________________________________________________
(специальное звание, инициалы, фамилия, подпись)

 «____»_____________20___г.

Осужденный(ая) _____________________________________________________
                                             (фамилия, инициалы)

освобожден(а) в ______ час. ______ мин. «___»___________20___г.

Дежурный помощник начальника исправительного центра

__________________________________________________________________
(специальное звание, инициалы, фамилия, подпись)